
 は主催講座、市・区行事等のため使用不可

 は休館日または日祝夜間で利用不可です。

日 午前 午後 夜間
2796295 66

59 1653723

0721819

2881898

1214116

4322704

60

2 7469906

7916601 15

8907773

51

7036946

71 2404647

9965475 5432884

47 62

2763307 1189616

6245408 3750340

3563078 4691879 2590343

5095481 9549553 76

7277840

5718489

7170530

23 46

3882534 12

1983464 50 4908861

6613779 4886670 2349034

2615135 2883510

2676297 5085799

75

2237010

3922575

5 69

8412312 9261457

7908447 9013832

4297181

2389873

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

【お 願 い】　できるだけ申込み後のキャンセル等がないよう、計画的なご利用をお願いします。

30 土

31 日 個人利用

29 金 0630757

8148112

28 木

26 火

27 水

36

1157202

6790796

2965068

25 月

23 土

24 日

22 金

5809376

2506613

2916883

3594909

21 木

20 水 56

3597200 6454258

3330970

19 火

17 日

18 月

1819381

2072418

16 土

15 金 8321110

1133073 6216124

13 水

14 木

11 月

12 火

6847020

3897890

1237651

8411272

9 土

10 日 個人利用

8 金 7824362

8001627

1209218

1781992

3601876

6 水 振

7 木

個人利用

5 火 祝 個人利用3120528

4059207

6892212 28

3 日 祝

4 月 祝

中生涯学習センター
5 月分　体育室　抽選結果確認表

※上段：東コート、下段：西コート、黄色は1/3面

曜

1264945

8141895

個人利用

2 土

1 金

個人利用

1238148

8193272


