

中生涯学習センター

5月分 体育室 抽選結果確認表

※上段：東コート、下段：西コート、黄色は1/3面

は主催講座、市・区行事等のため使用不可
は休館日または日祝夜間で利用不可です。

日	曜	午前	午後	夜間
1	金	2796295 59	1238148	66 1653723
2	土	8193272	0721819 2881898	個人利用
3	日 祝	1264945	個人利用	
4	月 祝	8141895	個人利用	
5	火 祝	3120528	個人利用	
6	水 振	4059207	個人利用	
7	木	6892212	28	1214116
8	金	7824362	3601876	4322704 60
9	土	8001627	1781992	個人利用
10	日	1209218	個人利用	
11	月	2 7916601	1237651	7469906 15
12	火			
13	水	8907773 51	3897890	8411272
14	木	7036946 71	6847020	2404647
15	金	8321110	9965475 47	5432884 62
16	土	1133073	6216124	個人利用
17	日	1819381	個人利用	
18	月	2763307 6245408	2072418	1189616 3750340
19	火	3563078 5095481	4691879 9549553	2590343 76
20	水	56	3330970	7277840 5718489
21	木	3597200	6454258	7170530
22	金	23 3882534	46 12	3594909
23	土	5809376	2916883	個人利用
24	日	2506613	個人利用	
25	月	1983464 6613779	50 4886670	4908861 2349034
26	火	2615135 2676297	6790796	2883510 5085799
27	水	75 2237010	1157202	2965068
28	木	3922575 5	36	69
29	金	0630757	8412312 7908447	9261457 9013832
30	土		4297181 2389873	個人利用
31	日	8148112	個人利用	

【お願い】 できるだけ申込み後のキャンセル等がないよう、計画的なご利用をお願いします。